РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «         » ноября 2022 года   №
г. Зеленоградск

О внесении изменений в постановление администрации от 13.10.2022 года № 2996   «Об оказании адресной материальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» малоимущим гражданам Зеленоградского муниципального округа

На основании постановления Правительства Калининградской области от 14.10.2022 года № 546 «О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 10.10.2022 № 537 «О дополнительной разовой мере социальной поддержки в 2022 году в виде единовременной выплаты членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации»», а также на основании Устава Зеленоградского муниципального округа Калининградской области постановляет:
1. Положение  об  оказании адресной материальной помощи за счет средств бюджета муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Начальнику общего отдела администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (О.В.Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и в общественно-политической газете «Волна».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета социальной защиты администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» (Т.П.Рязанцева).

 Глава администрации
 муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
 Калининградской области»                                                      С.А. Кошевой
[bookmark: _GoBack]